
 

 

Uchwała Nr VI / 21 / 2019 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 03.10.2019 r. 

 

w sprawie wniosku Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Morenka” 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 14 i 15 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo popiera wniosek Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Morenka” 

skierowany do Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Działkowców z dnia 08.07.2019 r. 

dot. starań pozyskania terenu prywatnego w Dzielnicy Piecki-Migowo, nr działki 6 oraz 33 

obręb 051 w Gdańsku o powierzchni około 4,6 ha, graniczącego z obszarem zajmowanym przez 

Rodzinny Ogród Działkowy „Morenka” na działalność rekreacyjną. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



 

 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Morenka” w piśmie z dnia 29.09.2019 r. złożył wniosek 

do Rady Dzielnicy Piecki-Migowo o pomoc w podjęciu starań pozyskania terenu prywatnego 

w Dzielnicy Piecki-Migowo, nr działki 6 oraz 33 obręb 051 w Gdańsku o powierzchni około 4,6 ha, 

graniczącego z obszarem zajmowanym przez Rodzinny Ogród Działkowy „Morenka”. 

 

We wniosku zostały podniesione następujące argumenty: 

 

Wymieniony teren od wielu lat nie jest użytkowany, ponieważ właściciel gruntu zmarł. W Dzielnicy 

Piecki-Migowo w zastraszającym tempie znikają wszelkie tereny zielone. Mieszkańcy od lat 

domagają się zaprzestania inwestycji deweloperskich z różnych względów. Mieszkańcy skarżą się 

na zabetonowywanie otoczenia, a przez to spadek jakości ich życia. 

 

Rodzinny Ogród Działkowy „Morenka” cieszy się ogromną popularnością, lista oczekujących 

działkowców zwiększa się z każdym dniem. Dzięki wsparciu finansowemu Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo, wychodząc naprzeciw potrzebom mieszkańców Dzielnicy, Rodzinny Ogród 

Działkowy „Morenka” od zeszłego roku postanowił otworzyć swoje bramy. Niestety, „Morenka” 

nie ma możliwości, aby zapewnić chętnym nowych miejsc wypoczynku i rekreacji, jakim jest 

działka w Rodzinnym Ogrodzie Działkowym, dlatego też niezbędne jest pozyskanie nowych 

terenów zielonych w bliskim sąsiedztwie. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Komisja Infrastruktury i Zagospodarowania Przestrzennego Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 


